
昆明卷烟厂 2023年制丝车间物流叶库 1#、6#堆垛机轨道与主动轮更换项目中标

结果公示

（招标编号：KCFW-2023-06752）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昆明卷烟厂 2023年制丝车间物流叶库 1#、6#堆垛机轨道与主动轮更换项

目:

      中标人：上海铭良机电设备有限公司 中标价格：40.614400万元

二、其他：

   招标人：红云红河烟草(集团)有限责任公司

项目名称：昆明卷烟厂 2023年制丝车间物流叶库 1#、6#堆垛机轨道与主动轮更换项目  

项目编号：KCFW-2023-06752

本项目于 2023年 6月 6日至 2023年 6月 8日对中标候选人进行了公示，公示期内未收到对

中标候选人的质疑和异议，现将中标结果公示如下：

　　一、中标人基本情况

中标人：上海铭良机电设备有限公司，不含税投标总报价： 406144.00元，增值税税率：增

值税专用发票税率 13%，质量标准承诺： 符合国家、行业、地方现行的有关规范及标准，并

满足本招标文件的技术标准和要求，项目工期承诺：自招标人书面通知之日起，90天内完

成项目实施，质保期承诺： 自项目验收合格之日起 12个月 。

　　二、其他

　　请中标人接到通知后，到昆明晨晟招标有限责任公司（昆明市世博路 16号世博生态城

低碳中心 B座 1单元 12层）领取中标通知书。

　　三、联系方式

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地    址：云南省昆明市五华区红锦路 367号

联 系 人：邹老师 

电    话：0871-65868667

　  招标代理机构： 昆明晨晟招标有限责任公司

地    址：昆明市世博路 16号世博生态城低碳中心 B座 1单元 12层



联 系 人：李工、胡工

联系电话：（0871）68338999

日期：2023年 6月 9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为红云红河烟草（集团）有限责任公司纪检监察科。                   

四、联系方式

   招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司                         

   地    址：云南省昆明市五华区红锦路 367号                                

   联 系 人：邹老师                             

   电    话：0871-65868667                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

   地    址： 昆明市世博路 16号世博生态城低碳中心 B座 1单元 12层

   联 系 人： 李工、胡工

   电    话： （0871）68338999

   电子邮件： 1399836705@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-09T11:27:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-09T11:27:54+0800
	BJ
	ePolicy




